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    Kraków, dnia 27.10.2020 r.
Nr sprawy :DFP.271.142.2020.SP



Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów instalacyjnych, elektrycznych.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
Część 1 Poz. 19. Proszę o dopuszczenie lampy LED A60 9W E27 3000K 240V 806Lm lub A60 11W E27 3000K 240V 1055Lm, różnice w strumieniu w porównaniu do 10W są niewielkie.
Odpowiedź: 
Dopuszczalny jest zamiennik tradycyjnej żarówki 75W o mocy strumienia świetlnego co najmniej 800 Lm.

Pytanie 2
Część 1 Poz. 48. Producenci wycofali ze sprzedaży świetlówkę kompaktową o mocy 21W, proszę o wykreślenie z zestawienia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyrażą zgody na wykreślenie. Zamawiający dopuszcza świetlówkę kompaktową 21W 4 piny  trzonek GR10q –motyl o barwie światła 3500K.

Pytanie 3
Część 1 Poz. 50. Takie świetlówki są dostępne jedynie w barwie 835, proszę o dopuszczenie takich.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Dostępna jest świetlówka kompaktowa 38W/830 4 piny  trzonek GR10q –motyl.

Pytanie 4
Część 1 Poz. 51. Żarówka ta na mocy Dyrektywy Unijnej została wycofana ze sprzedaży, proszę o usunięcie jej z zestawienia lub dopuszczenie lamp LED o tym kształcie i trzonku, czy lampa LED powinna być ściemniana? Chodzi o PAR30, czy PAR38?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie poz.  51 z zestawienia. Żarówka z poz. 51 na chwile obecną jest dostępna w sprzedaży. 




Pytanie 5
Część 1 Poz. 57. Producenci oferują takie lampy LED, różniące się w niewielkim zakresie mocą, proszę o dopuszczenie lampy LED o mocy 2,5W.
Odpowiedź: 
Dopuszczalny jest zamiennik, żarówka LED G4 2W=20W barwa ciepła o mocy strumienia świetlnego co najmniej 190 Lm.

Pytanie 6
Część 1 Poz. 58. Producenci oferują takie lampy LED, różniące się w niewielkim zakresie mocą, proszę o dopuszczenie lampy LED o mocy 5W.
Odpowiedź: 
Dopuszczalny jest zamiennik żarówki LED G9 230V 4W biała ciepła o mocy strumienia świetlnego co najmniej 350 Lm.

Pytanie 7
Część 1 Poz. 59. Lampy LED o takiej długości produkowane są o mocy 7W, proszę o dopuszczenie.
Odpowiedź: 
Żarnik Led liniowy 78mm 12W 230V musi być zamiennikiem 100W żarnika halogenowego o mocy strumienia świetlnego co najmniej 1050Lm.

Pytanie 8
Część 1 Poz. 64. Moc świetlówki nie zgadza się z trzonkiem, proszę o sprecyzowanie.
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga świetlówkę kompaktową 18W/830 2 piny trzonek GX24d-2.
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